
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu






  
	
		SPOKUL HM

		[image: SPOKUL HM, p.o.]
		SPOKUL HM, p.o.

		≡
		

	
	
	
		[bookmark: menu-link]Menu

			SPOKUL HM	AKTUALITY
	AKCE VE MĚSTĚ
	Předprodej vstupenek
	Pronájem budov
	Fotogalerie
	Kontakt
	O nás
	Ke stažení
	Posilovna
	Turistické informační centrum	Aktuality
	Akce v TIC
	Restaurace a ubytování
	Pardubicky kraj




	MĚSTSKÉ KINO	Aktuality
	Program
	Rezervace vstupenek
	Pronájem kina


	SOKOLOVNA	Akce v sokolovně
	Rezervace vstupenek
	Pronájem sokolovny
	Kde nás najdete
	Dokumenty
	Restaurace Maple


	ŽIDOVSKÉ PAMÁTKY	Otevírací doba
	Program akcí
	Synagoga
	Židovský hřbitov
	Pronájem
	Kde nás najdete
	Předprodej vstupenek
	Historie


	SPORTOVNÍ HALA	Akce ve sportovní hale
	Sauna
	Posilovna
	Kde nás najdete
	Kings Caffe Bar


	GALERIE	Galerie Dvojdomek
	Gallery Cyrany
	Přehled výstav
	Fotografie
	Obsazenost dvojdomku
	Dokumenty




	

	
		
			Navigace

				Úvodní stránka
	SPOKUL HM


		

		[bookmark: content-link]
		Obsah

		
		
        
                                    
        
        [image: ]
 [image: SPOKUL HM, p.o.]Vítejte na internetových stránkách SPOKUL HM, p.o.
 Jsme příspěvková organizace, jejíž  zřizovatelem je Město Heřmanův Městec. Organizace zahájila činnost k 1.3.2016 a provozuje městské kino, sokolovnu, židovské památky, sportovní halu, informační centrum a letní kino.
  
 
  
 Nové internetové stránky  průběžně doplňujeme  o  všechny důležité informace o uvedených budovách a místech i aktuálním dění ve městě.
  
 Všechny akce, které pořádá v našem městě organizace SPOKUL HM nebo nám je nahlásí ostatní pořadatelé,  průběžně aktualizujeme v Kalendáři akcí. 
 V tištěné podobě vydáváme přehled akcí v měsíčníku Kam v Heřmanově Městci.
 Ve spolupráci s místními spolky a pořadateli tvoříme Plán kulturních akcí.
  


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Novinky

        
        
            
                        
                
        01.04.2024
            


                    
                
                    [image: KAM V HM 04/2024]
                
            

                    
        Kam v Heřmanově Městci - duben 2024
    


                    Na jaké akce se můžete v našem městě a okolí vypravit v dubnu 2024 napoví náš nový přehled KAM v HM.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: Výstava Píšová]
                
            

                    
        Výstava obrazů Jitky Píšové - Slavíkové v Galerii Dvojdomek
    


                    SPOKUL HM Vás srdečně zve na výstavu pardubické malířky Jitky Píšové - Slavíkové, která Vám výběr svých obrazů představí v Galerii Dvojdomek. Výstava bude zahájena vernisáži v pátek 5.4.2024 od 18 hodin a potrvá do 12.5.2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        25.03.2024
            


                    
                
                    [image: Marien_fotka]
                
            

                    
        Marien vystoupí opět v synagoze
    


                    Populární pardubická folková kapela Marien s Víťou Troníčkem pro Vás opět připravila svůj koncert v sále synagogy. Vstupenky jsou již v předprodeji.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        20.03.2024
            


                    
                
                    [image: Tři v háji přeloženo]
                
            

                    
        Divadelní komedie TŘI V HÁJI přeložena na 13.9.2024
    


                    Oznamujeme, že z důvodu nemoci jsme nuceni přeložit divadelní představení TŘI V HÁJI plánované na pátek 22.3.2024 na náhradní termín v pátek 13.9.2024. Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti, příp. je možné je vrátit v místě předprodeje. Děkujeme za pochopení.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        08.03.2024
            


                    
                
                    [image: Otevírací doba_ŽP]
                
            

                    
        Židovské památky opět otevřeny v běžné otevírací době
    


                    Oznamujeme, že po zimní přestávce jsou pro Vás synagoga i Gallery Cyrany v bývalé židovské škole opět otevřeny v běžné otevírací době. Mimo hlavní (letní) sezonu je to v sobotu a neděli 10 - 12 a 14 - 16 hodin.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        29.02.2024
            


                    
                
                    [image: KAM_V_HM_03_2024]
                
            

                    
        Kam v Heřmanově Městci - březen 2024
    


                    Přinášíme Vám další souhrnný měsíční přehled všech akcí v Heřmanově Městci, které nám jejich organizátoři nahlásili na měsíc březen 2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        14.02.2024
            


                    
                
                    [image: Akce_02_04_2024]
                
            

                    
        Plán kulturních akcí na únor - duben 2024
    


                    Připravili jsme pro Vás souhrnný seznam kulturních akcí na období únor až duben 2024. Jedná se o akce, které nám jsou nahlášeny nebo potvrzeny a nejde o běžný program např. v kině.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        12.02.2024
            


                    
                
                    [image: Tančírna]
                
            

                    
        Další Tančírna v sále sokolovny
    


                    Další TANČÍRNA čeká všechny milovníky tance v sále městské sokolovně v Heřmanově Městci v sobotu 17.2.2024 od 19 do 23 hodin. Na taneční parket Vás pozve profesionální DJ, který Vám celý večer bude hrát hudbu pro standardní i latinskoamerické tance. Občerstvení zajištěno.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                    
        
        Archiv zpráv



    



                                            

                                        
                                                    
        Program akcí

        
        
            
                        
                                                                
        03.04.2024 od 19:30
            


            
        Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí
    


                    Dokumentární film vypráví neuvěřitelný příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Film ČR.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        04.04.2024 od 18:00
            


            
        Karibik - O životě v ráji (cestovatelský večer)
    


                    Zveme Vás na povídání o plnění snů, okolnostech a podmínkách života na ostrově Roatan v Hondurasu. Během večera vás manželé Hrstkovi provedou osobními zážitky, jak se přestěhovat, usadit, žít a nezbláznit se z toho. Aneb s dětmi bez hlídacích babiček na konci světa.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        05.04.2024 od 17:30
            


            
        Kung Fu Panda 4
    


                    Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Další pokračování oblíbené série animovaných dobrodružných komedií. Rodinný film USA a Číny, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.=

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        05.04.2024 od 19:30
            


            
        Opičí muž
    


                    Jediný uhlík může všechno spálit. Působivý akční thriller o klukovi, který se na cestě za pomstou proměnil v muže. Film USA a Kanady, české titulky.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 10:00
                                - 12.05.2024 do 16:00
            


            
        Výstava - O holkách a snění v bytí
    


                    SPOKUL HM Vás srdečně zve na výstavu pardubické malířky Jitky Píšové - Slavíkové, která Vám výběr svých obrazů představí v Galerii Dvojdomek od 6.4. do 12.5.2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 15:00
            


            
        Babi (y) Bio  (Kinokavárna)
    


                    Další projekce pohádek určená přednostně pro prarodiče (babičky i dědečky) a jejich vnoučata. Přijďte do naší kinokavárny s vnoučaty a představte jim klasické české pohádky převážně ze 70. až 90. let minulého století.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 16:00
            


            
        Ella a černý jaguár
    


                    Ta největší dobrodružství začínají přátelstvím. Vydejte se s námi za velkým a napínavým dobrodružstvím v srdci amazonského pralesa. Rodinný film Francie od tvůrců filmu Mia a bílý lev. Český dabing.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 18:00
            


            
        Duna: Část druhá (dabing)
    


                    Epická sága pokračuje! Mezinárodně hvězdně obsazený a velmi očekávaný film tohoto roku. Akční dobrodružný sci-fi film USA. Český dabing.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        06.04.2024 od 18:00
            


            
        Filmový kvíz XI  (KINOKAVÁRNA)
    


                    Zveme Vás na již 11. přátelské posezení, kde si znalci filmů a filmových hlášek mohou zasoutěžit. Přijďte si vyzkoušet své filmové znalosti a hlavně se pobavit. Akce se koná v prostorách kinokavárny. Počet míst je omezen, doporučujeme tedy rezervaci míst.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                                                
        07.04.2024 od 19:00
            


            
        Elegance molekuly - Dejvické divadlo (přímý přenos)
    


                    Jedna z nejúspěšnějších a nejoceňovanějších inscenací na současném repertoáru Dejvického divadla. Inscenace Petra Zelenky líčí příběh geniálního českého chemika prof. Antonína Holého. V hlavních rolích Martin Myšička, Ivan Trojan, Veronika Khek Kubařová, Vladimír Polívka a další.

    
                        
            Kino Heřmanův Městec
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


		
	

  

			
		Zobrazit klasicky
		Nahoru
	

	
		[image: Logo - Galileo Corporation]
		Struktura stránek
Poslední aktualizace: 02.04.2024

	



